
ELENCO CONTATTI DOCENTI IIS ANTONIO DELLA LUCIA A.S. 2023-24

nome e cognome indirizzo email

Alberto Cassol alberto.cassol@agrariofeltre.it

Alessandra Pezzani alessandra.pezzani@agrariofeltre.it

Alessandro Dall'Armi alessandro.dallarmi@agrariofeltre.it

Alexia Nascimbene alexia.nascimbene@agrariofeltre.it

Andrea Barp andrea.barp@agrariofeltre.it

Andrea Lombardo andrea.lombardo@agrariofeltre.it

Andrzej Walicki andrzej.walicki@agrariofeltre.it

Angelo Meletti angelo.meletti@agrariofeltre.it

Anna Fiamoi anna.fiamoi@agrariofeltre.it

Antonio De Marchi antonio.demarchi@agrariofeltre.it

Antonio Giuzio antonio.giuzio@agrariofeltre.it

Carmelo Sciacca carmelo.sciacca@agrariofeltre.it

Claudia Casagrande claudia.casagrande@agrariofeltre.it

Claudio Biesuz claudio.biesuz@agrariofeltre.it

Claudio Bordin claudio.bordin@agrariofeltre.it

Claudio Canal claudio.canal@agrariofeltre.it

Claudio Spada claudio.spada@agrariofeltre.it

Cristina Canton cristina.canton@agrariofeltre.it

Damiano Miglioranza damiano.miglioranza@agrariofeltre.it

Daniela De Musso daniela.demusso@agrariofeltre.it

Dario Rovetto dario.rovetto@agrariofeltre.it

Debora Capraro debora.capraro@agrariofeltre.it

Deborah Entilli deborah.entilli@agrariofeltre.it

Elena Zancaner elena.zancaner@agrariofeltre.it

Eleonora Tarantino eleonora.tarantino@agrariofeltre.it

Elisabetta De Bacco elisabetta.debacco@agrariofeltre.it

Elvira Leone elvira.leone@agrariofeltre.it

Emanuela Adamo emanuela.adamo@agrariofeltre.it

Emanuela Angela Marcon emanuelaangela.marcon@agrariofeltre.it

Fabio Tonin fabio.tonin@agrariofeltre.it

Federica Roccabella federica.roccabella@agrariofeltre.it

Federico Lallai federico.lallai@agrariofeltre.it

Flavia Colle flavia.colle@agrariofeltre.it

Francesco Giglio francesco.giglio@agrariofeltre.it

Francesco Romeo francesco.romeo@agrariofeltre.it

Francesco Scarfò francesco.scarfo@agrariofeltre.it

Giacomo Fiabane giacomo.fiabane@agrariofeltre.it

Gianernesto Feltrin gianernesto.feltrin@agrariofeltre.it

Gianni Moretta gianni.moretta@agrariofeltre.it

Giovanni Civello giovanni.civello@agrariofeltre.it

Giovanni Parmentola giovanni.parmentola@agrariofeltre.it

Giuliana Mares giuliana.mares@agrariofeltre.it

Giuseppe De l'acqua giuseppe.delacqua@agrariofeltre.it

Gloria Dalla Cort gloria.dallacort@agrariofeltre.it

Ilenia Rento ilenia.rento@agrariofeltre.it

Lavinia Lasen lavinia.lasen@agrariofeltre.it

Leila Scarton leila.scarton@agrariofeltre.it
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Lorena Basei lorena.basei@agrariofeltre.it

Lorenzo Tarasconi lorenzo.tarasconi@agrariofeltre.it

Lucia Tirone lucia.tirone@agrariofeltre.it

Luciano Solagna luciano.solagna@agrariofeltre.it

Luisa Stroppa luisa.stroppa@agrariofeltre.it

Maddalena Limodio maddalena.limodio@agrariofeltre.it

Maik Paganin maik.paganin@agrariofeltre.it

Manuela Dalmagro manuela.dalmagro@agrariofeltre.it

Marco Coden marco.coden@agrariofeltre.it

Marco Gollino marco.gollino@agrariofeltre.it

Marco Polesana marco.polesana@agrariofeltre.it

Mariangela Celeste mariangela.celeste@agrariofeltre.it

Marianna De Faveri marianna.defaveri@agrariofeltre.it

Maria Teresa Bellus mariateresa.bellus@agrariofeltre.it

Marina Natale marina.natale@agrariofeltre.it

Marisa D'Albore marisa.dalbore@agrariofeltre.it

Marta Da Prat marta.daprat@agrariofeltre.it

Marta Villa marta.villa@agrariofeltre.it

Massimo Perco massimo.perco@agrariofeltre.it

Matteo Fallucca matteo.fallucca@agrariofeltre.it

Matteo Gazzola matteo.gazzola@agrariofeltre.it

Mattia Cossalter mattia.cossalter@agrariofeltre.it

Maurizia Venuda maurizia.venuda@agrariofeltre.it

Maurizio Milani maurizio.milani@agrariofeltre.it

Mauro Curto mauro.curto@agrariofeltre.it

Mauro Pellencin mauro.pellencin@agrariofeltre.it

Michela Borghese michela.borgheserat@agrariofeltre.it

Michela Coccato michela.coccato@agrariofeltre.it

Nicola Dall'Agnol nicola.dallagnol@agrariofeltre.it

Nicoletta Gazzola nicoletta.gazzola@agrariofeltre.it

Nicoletta Michielin nicoletta.michielin@agrariofeltre.it

Nives Marchetti nives.marchetti@agrariofeltre.it

Ornella Liuzzo Scorpo ornella.liuzzoscorpo@agrariofeltre.it

Paolo Bazzaco paolo.bazzaco@agrariofeltre.it

Paolo De Stefani paolo.destefani@agrariofeltre.it

Paolo Zampieri paolo.zampieri@agrariofeltre.it

Roberta Saponi roberta.saponi@agrariofeltre.it

Rocco Monteleone rocco.monteleone@agrariofeltre.it

Rossana Mungiello rossana.mungiello@agrariofeltre.it

Rossella Susanna Maccagnan rossellasusanna.maccagnan@agrariofeltre.it

Sabrina Arigo sabrina.arigo@agrariofeltre.it

Sabrina Ropele sabrina.ropele@agrariofeltre.it

Sabrina Zambelli Gnocco sabrina.zambellignocco@agrariofeltre.it

Sabrina Zarbo sabrina.zarbo@agrariofeltre.it

Salvatore Laguardia salvatore.laguardia@agrariofeltre.it

Samuele Azzalini samuele.azzalini@agrariofeltre.it
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Sandro Gabrieli sandro.gabrieli@agrariofeltre.it

Sara Cipolla sara.cipolla@agrariofeltre.it

Silvia De Battista silvia.debattista@agrariofeltre.it

Silvia Lira silvia.lira@agrariofeltre.it

Simone Toigo simone.toigo@agrariofeltre.it

Simone Tramontin simone.tramontin@agrariofeltre.it

Stefano Capraro stefano.capraro@agrariofeltre.it

Stefano Sanson stefano.sanson@agrariofeltre.it

Valentina Canton valentina.canton@agrariofeltre.it

Valentina De Gasperin valentina.degasperin@agrariofeltre.it

Viviana Carli viviana.carli@agrariofeltre.it


